

Municipalité de La Bostonnais 15, rue de l'Église La Bostonnais (Québec) G9X 0A7 Téléphone : 819 523-5830 Télécopieur : 819 523-5776

secretraire.labostonnais@outlook.com

AVIS PUBLIC ADOPTION DU PROJET DE RÈGLEMENT NUMÉRO 1-23 - BUDGET 2023 ET PLAN TRIENNAL D'IMMOBILISATION ET 2-23 – GESTION DES MATIERES RESIDUELLES ET RECYCLABLES

AVIS PUBLIC est donné aux contribuables de la Municipalité de La Bostonnais que conformément à l'article 954 du Code municipal du Québec, le règlement sur les taux de taxes, tariffication et compensations pour l'année financière 2023, le programme triennal d'immobilisations 2023-2024-2025 ainsi que le règlement seront adoptés lors d'une séance extraordinaire du Conseil qui se tiendra à la Chapelle du vieux corbeau, le 23 FÉVRIER 2023 à 19 h.

Lors de cette session, les délibérations du Conseil et la période de question porteront exclusivement sur le budget et le programme triennal d'immobilisations.

AVIS FAIT ET DONNÉ à La Bostonnais ce 15^e jour du mois de février 2023.

DONNÉ À LA MUNICIPALITÉ DE LA BOSTONNAIS

CE 15^e jour de février 2023

Sylvie Lavoie, directrice générale